РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Казенное учреждение Администрации
Семеновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2022г.             	           с.Семеновское                                     №  57а
Об утверждении Правил землепользования
[bookmark: _GoBack]и застройки Семеновского муниципального образования
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.07.2008 г. № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Уставом Семеновского муниципального образования, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Семеновского муниципального образования от 13 мая 2022г. № 65/5 с учетом протокола публичных слушаний от 13 мая 2022 года, заключения о результатах публичных слушаний от 03 июня 2022 года, Администрация Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Семеновского муниципального образования Заларинского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном издании «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Семеновского муниципального образования  в сети «Интернет» semenowskoemo1.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Семеновского
муниципального образования                                        В.М.Федяев